09 DE AGOSTO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

Aviso de remarcação de nossa sessão julgamento
Concorrência Eletrônica nº 0001/2023

A APAMI, através do agente de contatação
torna público o aviso de remarcação de nova sessão de julgamento
da Concorrência Eletrônico nº 001/2023, cuja nova data será dia
25/08/2023, as 09:00 horas. Os licitantes interessados deverão
baixar os novos arquivos do projeto para elaboração da proposta
de preços, os quais estarão disponíveis na plataforma
www.portaldecompraspublicas.com.br.

NILSON NETO DE ARAUJO MORAIS

Agente de contratação

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 09 de agosto de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 08

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Página

2

EDIÇÃO – 08 09 DE AGOSTO DE 2023